
VENDIM I ASAMBLESË SË ORTAKËVE 

Shoqëria: Hoxha 2025 

Numri i NIPT: M51809509G 

Adresa: Durres 

Data: 16.02.2026 

Asambleja e Ortakëve Hoxha 2025 vendos: 

1. Miratimin e destinimit të fitimit: Fitimi neto i realizuar nga shoqëria për vitin financiar 2025 në 

shumën totale prej  787,905 lekë, do të përdoret i gjithi për investime të reja brenda shoqërisë. 

2. Afati i zbatimit: Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

Ky vendim u diskutua dhe u miratua me unanimitet nga të gjithë ortakët e pranishëm. 

 

                    

                                  Aksioner                                                                         Administrator  

                                Pullumb Hoxha                                                                 Pullumb Hoxha 

 

 

 

 


